
Art Prom s.r.o. - Sokolovská 104/85 - Praha 8 - 186 00 - IČO: 24174505

Praha, srdce Evropy

Nabídka pro HMP včetně rozpočtu

Specifikace

Návrh programu:

3

2

2

2

3

3

1

1

Lev - velká loutka (délka loutky 6m, výška loutky 4,5m - loutka je umístěna na vysokozdvižném 
vozíku) - 2 dny a to 30. června a 1. července 2022, celé odpoledne + 4 loutkovodiči - ozvučená. 
Navrhovaná lokalita: Staroměstské náměstí. 3x denně v rozmezí 15.00 až 20.00

Počet
dnů

Cena za 
jednotku bez 

DPH

Cena celkem bez
DPH

Tématický program:

Panelové diskuze. Navrhujeme rozdělit zvlášť pro studenty a zvlášť pro širokou veřejnost. Téma např. 
základní informovanost občanů o EU. Jak vnímají občané Evropskou unii a jakým způsobem 
komunikovat její záležitosti a výhody. Zapojení mladých lidí, sférou vzdělání a jeho důležitosti při 
vnímání EU. Navrhujeme pro školy dopoledne 24. června 2022 a pro širokou veřejnost 25. a 26. června 
2022. Prostředky jsou určena jako odměna pro moderátora debat a pro hosty z řad odborné veřejnosti.

Doprovodný program: (zaměření na široké spektrum věkové kategorie návštěvníků. Koncept doprovodného pro'

Loutky sokolů - průvod, animace - 2 dny a to 30. června a 1. července 2022,3 sokoli (tanečník +
loutka), celé odpoledne. Navrhovaná lokalita: Karlův most až Staroměstské náměstí. 3x denně v 
rozmezí 15.00 až 20.00____________________________________________________________________
Visitors - světelný průvod, podvodní svět - 2 dny a to 24. června a 25. června 2022, večerní 
performance. Navrhovaná lokalita: Karlův most. Loutky jsou v akci od 21,00 do 23.00_______________
Akrobatický heliový balón - 3 dny a to od 24. června do 26. června 2022, odpoledne a večer (tým 5 lidí
4- helium). Navrhovaná lokalita: Rudolfinum - 3x - denně -15.00 - 22.00___________________________
doprovodný hudební a divadelní program pro rodiny - 3 dny a to od 24. června do 26. června 2022.
Navrhovaná lokalita: Rodulfínum - program vždy od 15.00 do 22.00 - kombinace živé hudby, dětských 
představeni a umělců z různých zemí EU.____________________________________________________
Fotokoutek s možnosti odnést si fotografii jako vzpomínku na akci - 3 dny po 3 hodinách

Cena celkem vč.
DPH 21%



3

je.Průvod a tanec s 28 vlajkami států EU:

4

4

4

1

1

3

3

2

Zajištění stanu - chapiteau - rozměry dle možností -12 x 16 m, alternativně 12 m kruh. Ke stanu bude 
třeba zajistit zátěže na kotvení - finální rozměr stanu i s kotvením je tedy 16 x 20, případně 16 m kruh

Zajištění vybavení stanu a příslušenství (doprava, montáž a demontáž veškerého vybavení stanu): 20 x 
kavárenské stolky a židle, 10 x lehátka + 10 x nafukovací křesla, ozdobné osvětlení - girlandy, květiny, 
koberce.

Počet 
dnů/ 
mno 
žství

iModerátor - Narátor, vypravěč příběhů, angličtina, čeština, němčina - provádí hosty akd v čase od
16.00 do 19.00 

Pódium 6 x 4 m umístěné ve stanu se základním osvětlením a ozvučením - 4kW + mikrofony - včetně 
obsluhy na 3 dny (24., 25. a 26. 6. 2022). Malé pódium 4x3 pro venkovní debaty se základním zvukem 
1,5 kW pro divadla a besedy venku _____________________________________________________
Rozvaděč a rozvody 380V na celou akci v potřebném rozsahu včetně služby kvalifikovaných 
elektrikářů a revizí na pohyblivé přívody včetně instalace.
Nabídka zahrnuje dopravu, montáž, demontáž a kompletní instalace pódia, střechy, osvětlení, ozvučení, audiovizuální vybavení a elektrických rozvodů vč. 
nákladů na elektřinu.

28
28
J__

Popis technického řešení stanoviště s kulturním programem^

Průvod a tanec - tanec s 28 vlajkami, 28 tanečníků, různá místa v centru - 4 dny a to 25. a 26. červen, 
30.června a 1. července 2022. Navrhované lokality: Pražský hrad, Karlův most, Rudolfinum, 
Staroměstské náměstí. 6x hlavní tanečník á4000/den + 22x doprovodný tanečník á2000/den. Průvody 
půjdou v časovém rozmezí 15.00 -18.00___________________________________________________
Průvodová kapela - dechy, bubny, nebo jiný hudební doprovod - 4 dny odpoledne a to 25. a 26.
červen, 3O.června a 1. července 2022. Navrhované lokality: Klárov, Karlův most, Rudolfinum, 

||staroměstské náměstí. Kapela doprovází tanečníky v rozmezí 15.00 -18.00  
Chůdaři - průvody, animace - cca 2 lidi, 4 dny, celé odpoledne a to 25. a 26. červen, 30.června a 1 
července 2022. Navrhované lokality: Klárov, Karlův most, Rudolfinum, Staroměstské náměstí.
Chůdaři doprovází tanečníky v průvodu v rozmezí 15.00 -18.00_______________________________
Nákup vlajek (150x90 cm) - vlajka + tyč + instalace___________________________________________
Kostýmy_____________________________________________________________________________
Choreografie průvodu a tance



sanita, úklid, ochranka:

závaží pro kotvení stanu, případně héliového balónu - 8 -16 tunových závaží

ochranka po celou dobu akce včetně příprav a deinstalace - 7 dní, 2 osoby, 12 hodin - á 300,- Kč.

Grafika:
1

1 999 900,00 Kč 2 419 879,00 Kč933 300,00 Kč

3

úklid - průběžný úklid - třídění do pytlů - likvidace spolupráce s pražskými službami_________
Kompletní personální zajištění:

mobilní toalety včetně hygienických potřeb - 5 x kabinka, 1 x pisoár - 3 dny (24., 25. a 26. 6. 2022). 
Toaleta pro vozíčkáře včetně dopravy servisu

1

£
1

Příprava, koncept, režie
Proukční příprava
Produkce na místě - 5 dní, 2 lidé, 12 hodin - á 500,- Kč
Brigádníci - 5 dní, 3 lidé x 12 hodin________________
Bezpečnost:
Na bezpečnost akce je kladen velký důraz a to i během stavby a její likvidace. Pracovníci používají předepsané ochranné poracovní pomůcky a jejich počty 
odpovídají druhu vykonávané práce. 

videodokumentace
Celková cena

7
3

3_
1



Praha, srdce Evropy

Divadlo, hudba, tanec, velké loutky, přednášky a debaty, to vše v srdci Prahy, v srdci Evropy.

Komponovaný, multižánrový, několikadenní happening, který si vzal za cíl oslavit, že se Česká 
republika ujímá předsednictví v Radě EU a tím se Praha stává jejím srdcem.

V pátek 24. 6. zde zahajujeme vědomostně-naučnou hru, která má svou online a offline část, aby byla 
přístupná širokým vrstvám Pražanů, ale i školním kolektivům, které seji mohou zúčastnit ve všední 
dny. Jedná se o vědomostní hru s prvky příběhu. Musíte nalézt QR kódy s otázkami, které se týkají 
Prahy a mají návaznost na lokalitu. Hra je plně funkční i bez hráčské mapy.

Praha míří dopředu
Evropská unie nejsou jen instituce, Evropská unie jsou především lidé...

Ve dnech 24. až 26. června 2022 vybudujeme před Rudolfinem kulturní infopoint, kde se uskuteční 
řada programů. Pro žáky a studenty proběhnou besedy, připravena jsou rodinná představení, klasická 
i jazzové hudba, k panoramatu Hradčan bude vzlétat héliový balón s akrobatkou. Od Rudolfina budou 
také vycházet umělci oživovat širší centrum Prahy. Tanečníky s vlajkami členských zemí za doprovodu 
živé hudby potkáte na Hradčanském náměstí, na Karlově mostě, Mariánském i Staroměstském 
náměstí. Světelné loutky prozáří Prahu z Karlova mostu. Český lev pak ve čtvrtek 30. června a v pátek 
1. července povede oslavy na Mariánském a Staroměstském náměstí. Součástí slavností bude i 
zábavná hra, kterou si budou moci zahrát malí i velcí a ozvláštnit si tak procházku centrem evropské 
metropole.

Týdenní oslavy zahájíme u Rudolfina otevřením infocentra s občerstvením (24. 6. 2022 - 26. 6. 2022), 
které bude středobodem dění pro první víkend. Infocentrum s občerstvením je umístěno v bílém 
chapiteau a tvoří zázemí pro pódium, které je tak zastřešené a nemusíme stavět velké pódium venku.
V pátek, sobotu a neděli zde probíhají besedy a rozhovory s osobnostmi, které mají co říci k našemu 
členství (ve spolupráci s renovovanými institucemi a moderované profesionálními moderátory), 
střídané malými koncerty hudebníků z různých členských států, vždy v odpoledních hodinách je na 
programu i loutková pohádka pro děti.
Páteční besedy se budou věnovat tématům, která zajímají především středoškoláky a budou 
připravovány ve spolupráci s nimi tak, že v dopoledních hodinách proběhnou besedy hned dvě. 
Sobota pak bude věnovaná univerzálnosti evropského kulturního jazyka, pro neděli se nabízí téma 
spojené s rodinnou a rolí dětí.
V prostoru náměstí pak zkoušíme synchronizované choreografie tanečníků s vlajkami členských zemí 
a Ukrajiny. Ti v průběhu pátku a soboty (24. a 25. 6.) a čtvrtka, pátka (30. 6. a 1. 7.) prochází centrem 
města - Rudolfinum, Pražský Hrad, Nerudova ulice, Karlův Most, Staroměstské náměstí. Průvody jsou 
naplánovány do odpoledních hodin vždy mezi 15.00 a 18.00.
Hlavní dekorací je héliový balón, na kterém v pátek večer, v sobotu a neděli pravidelně vylétá v 
unikátní performanci do vzduchu akrobatka za doprovodu hudby - Ódy na radost. Délka této 
performance bude cca 10 min a proběhne 3x za den (v 15h, 19h, 22h).
V pátek sobotu i neděli bude v areálu u Rudolfina vytvořen fotopoint, odkud si návštěvníci budou 
moci odnést vytištěnou fotografii, případně si udělat svou vlastní.

Oslavy zahájení českého předsednictví radě EU
24.6.-1.7.2022



Podrobný program Rudolfinum - návrh:

sobota a neděle

Součástí oslav jsou průvody velkých loutek a choreo tanečníků. První víkend, respektive pátek a 
sobotu 24. a 25. 6., vyjde večer z Kampy průvod svítících loutek The Visitors, které symbolizují 
podmořské obyvatele a mají tak jasný odkaz na ekologické a zodpovědné chování v EU.
Dne 30. 6. a 1. 7. pak centrem Prahy projdou alegorické průvody v čele s obří loutkou Iva a loutkami 
sokolů, které reprezentovali naši zemi na světové výstavě EXPO v Dubaji. Průvody jsou doplněny 
postavami na vysokých chůdách. Průběžně v širším perimetru probíhají choreografie s vlajkami.

Pátek:
9:30-první debata
11:00-druhá debata
12:00 -15:00 - info kavárna s reprodukovanou hudbou
14:00 - zkouška tanečníků s prapory s živou hudbou
15:00 - artbalooning
15:10-dětská pohádka
16.00 - 19.00 - vypravěč a živý hudební doprovod - narátor
19:00 - artbalooning
19:10 - živé hudební vystoupení ve spolupráci se soundgate - mladí interpreti
21:00 - progresivní DJ's
22:00-artbalooning

12:00 -15:00 - info kavárna s reprodukovanou hudbou
14:00 - zkouška tanečníků s prapory a živou hudbou - jen sobota
15:00 - artbalooning
15:10 - dětská pohádka
16:00 -18:00 - vypravěč a živý hudební doprovod
18:00-debata
19:00 - Artbalooning
19:10 - hudební vystoupení
21:00 - progresivní DJ's
22:00-artbalooning

Celé oslavy jsou rozprostřeny v čase tak, aby si každý téměř kdykoli mohl najít to, co ho zajímá. Naším 
cílem není nutně dostat v jednu chvíli na jedno místo tisíce lidí, ale chceme ukázat Prahu jako město 
kulturní, kde přirozeně památky ožívají příběhy, které vypráví každý z nás.
Program je stavěn tak, aby maximálně individualizoval divácký zážitek a dal prostor jak pro aktivní, 
tak i pasivní přijímání vjemů.

Program je stavěn tak, aby maximálně individualizoval divácký zážitek a dal prostor jak pro aktivní, 
tak i pasivní přijímání vjemů. Jazyk, který používáme, je univerzální a jsme tak připraveni jak na české, 
tak na zahraniční publikum.



Technické informace:

Rudolfinum:

Průvody:

Loutka sokola: - loutky jsou voděné ze země na rybářských prutech o délce 6m - rozpětí křídel loutky 
je 1,2 m - maximálně 5 loutek - loutky prochází v odpoledních hodinách v rozmezí 15.00 až 20.00. 
Sokoli doprovází hlavní loutku Iva, jdou tedy po stejné trase z Mariánského náměstí na Staroměstské 
náměstí a zpět.

Loutky Visitors: - loutky voděné ze země na bambusových tyčích dlouhých 4m - 4 x loutka medúzy, 2 
x loutka ryby - loutka ryby je dlouhá 8 m - loutky vychází ve 21.00, průvod končí ve 23.00 - Loutky 
stavíme na malé straně na Kampě - průvod prochází Malou Stranou až na Karlův most a zpět - 
průvod jde velmi pomalu a je k dispozici pro diváky k focení. Jeden z loutkonosičů nese v batohu 
bateriový reproduktor, aby byl průvod ozvučen.

Průvody s loutkou Iva: Zázemí pro stavbu loutky o velikosti 10 x 15 m bude na Mariánském náměstí, 
kde dojde ke stavbě loutky na vysokozdvižný vozík. Zde bude loutka k dispozici veřejnosti jako socha 
a odtud bude vycházet na Staroměstské náměstí za doprovodu dalších loutek (sokoli) a herců (vodiči). 
Loutka bude chodit dva dny, přesný čas bude ještě upřesněn dle dalšího programu předsednictví, ale 
plánujeme 3 průvody denně v rozmezí 15.00 až 20.00. Na Mariánském náměstí bude loutka přes noc.

Průvody s vlajkami: Průvody zkoušíme u Rudolfina, vlajky, ani loutky nijak neohrožují plynulost 
provozu na pozemní komunikaci, trasy jsou voleny tak, aby nedošlo k žádným dopravním omezením. 
Trasa je Pražský hrad, Karlův Most, Staroměstské náměstí, Rudolfinum - průvod je doprovázen živou 
hudbou. Průvody vychází 24. a 25. 6. a 30. 6. a 1. 7. vždy od 15:00 hodin z Hradčanského náměstí.

Stavba Info Stánku/ Chapiteau: 23. 6. v odpoledních hodinách od 15:00 do 21.00 - chapiteau je nutné 
kotvit - přijede dodávka s materiálem, přes noc bude zajištěna ochranka. Demontáž 26. 6. v noci tak, 
abychom nerušili noční klid, finální demontáž a úklid proběhne 27. 6. do 12.00h.
Balón: 24. 6. v ranních hodinách nafouknutí - přijede dodávka s heliovými bombami a v průběhu 2 
hodin balón nafoukneme - pak je kotvený až na čas výstupů, je zajištěna ochranka - balón 
vyfukujeme 26. 6. v noci tak, abychom nerušili noční klid.
V případě hezkého počasí probíhají debaty a dětská představení v přilehlém parčíku kolem sochy 
Mánesa, kde bude umístěn malý zvuk a malé pódium
Pro hosty bude připraveno sezení u kavárenských stolků a židlí, dále lehátka - celkově pohodlně 
usadíme až 80 hostů.
Kromě chapiteau a balónu budeme zajišťovat pro návštěvníky i mobilní WC, v areálu budou umístěny 
maximálně 5 x 3x3 m stan, které budou sloužit jako zázemí akce, v případě potřeby jako doplňkový 
infostánek.
Fotopoint/Fotokoutek- nápis I love Prague



i

1

i
■ 1

v

1

.• ■ w

í r
ÍFfa WW*11 'J |p>- '

■
^***"*l

r'4



Ji ‘•'1

Ďl

í *1
lil'

i - '.j;*

Lí

■;

75.

7
- -- --•:' ’•

7
<c.

' y<-X-
X*r

11.1

i
i

sdílí i

Ž / min mni

:<S<;7£ť

1 í»r
‘1

rww
JJlll FK 
fw 
L JU 
r ási.

i—

I <
'l™

'

W--Í fett


